
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
            Общински съвет – Левски, с поименно гласуване 
/Приложение № 9/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 696 

гр. Левски, 28.05.2015 г.       
 

относно: Промяна начина на трайно ползване на поземлен имот в 
местността „Шаварна” в град Левски 
 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1.Дава съгласие да се промени начина на трайно ползване на 
поземлен имот с идентификатор 43236.350.704 с площ 18781 кв.м., 
местност „Шаварна” съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски от НТП „Мочурище” в НТП „Гори и храсти в 
земеделски земи”.  

2.Упълномощава кмета на Община Левски да извърши 
всички действия съгласно чл.78а от ППЗСПЗЗ. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против –няма,  
Въздържали се – 2.     
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


